Kulturtreff ,,Altc

Tag

Fr.,
Fr.,
Fr.,
Fr.,
So.,
So.,
Fr.,
So.,
So.,
SA.,
*So.
Fr.,
Fr.,
So.,

31.01.
14.02.
14.03.
25.04.
11.05.
15.06.
11.07.
03.08.
14.09.
11.10.
26.10.
14.11.
19.12.
28.12.

Beginn

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
11 Uhr
11 Uhr
19 Uhr
11 Uhr
11 Uhr
20 Uhr
18 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
18 Uhr

Veranstaltung

Musik & Kabarett
Kabarett

Musik

Musik & Kabarett
*Frithschoppen
*Frihschoppen
*SummerTimeParty
*Frithschoppen
*Frithschoppen
Kabarett

Konzert mit Harfe
Kabarett

Musik

Musik

114

Kinstler

Bewie Bauer

Max Baier

Die 2 Grazien

Frau Antje

Hugo & Friends

Olli Roth

T-Band
Sean-Treacy-Band
Frau Antje

Olaf Bossi

Lisa Canny und Band
Roberto Capitoni

Seén Treacy Band
-wird noch bekanntgegeben-

Programm 2025

Programm

“Ein Teenager wird 50!”

“‘Love & Order”

“A sentimental Journey”

“Best of my Best — Frau Antje und die Ukulele”
Rock- & Pop-Interpretationen

,Let the music do the talking*

Party

Rock- & Pop-Interpretationen

Schlager u. Oldies/National & International
VorPremiere! ,Generation XY ... ungeldst!”
Alternativ Folk Artist

"Italiener leben langer ... aul’er mit Betonschuhen"
»lrischer Abend*

JAfterChristmasParty” — Eintritt frei!

Spielort: Kulturtreff ,Alter Bahnhof, Bahnhofstr. 2, 68809 Neulufheim — Infos: Kulturamt NeuluBheim (Alexandra Ozkalay)
*Frihschoppen und SummerTimeParty sind Open-Air-Veranstaltungen. Der Eintritt ist frei!

Kunstausstellungen werden zeitnah verdffentlicht!

*Kulturtreff Neuluf3heim e.V. prasentiert ein Leckerbissen der besonderen Art:

,Lisa Canny & Band“ Rock-Pop-Folk mit Banjo und Harfe

Evangelische Kirche NeuluBheim — Eintritt: 15 € — www.lisacanny.com

Anderungen vorbehalten! Anderungen werden zeitnah in der Presse bekanntgegeben.

Folgen Sie uns auf facebook.de — Kulturtreff Alter Bahnhof — hier gibt es immer die neuesten Informationen!



