Kulturtreff "Alter Bahnhof" Programm 2025

Tag		Beginn	Veranstaltung	Künstler	Programm
Fr.,	31.01.	20 Uhr	Musik & Kabarett	Bewie Bauer	"Ein Teenager wird 50!"
Fr.,	14.02.	20 Uhr	Kabarett	Max Baier	"Love & Order"
Fr.,	14.03.	20 Uhr	Musik	Die 2 Grazien	"A sentimental Journey"
Fr.,	25.04.	20 Uhr	Musik & Kabarett	Frau Antje	"Best of my Best – Frau Antje und die Ukulele"
So.,	11.05.	11 Uhr	*Frühschoppen	Hugo & Friends	Rock- & Pop-Interpretationen
So.,	15.06.	11 Uhr	*Frühschoppen	Olli Roth	"Let the music do the talking"
Fr.,	11.07.	19 Uhr	*SummerTimeParty	T-Band	Party
So.,	03.08.	11 Uhr	*Frühschoppen	Seán-Treacy-Band	Rock- & Pop-Interpretationen
So.,	14.09.	11 Uhr	*Frühschoppen	Frau Antje	Schlager u. Oldies/National & International
SA.,	11.10.	20 Uhr	Kabarett	Olaf Bossi	VorPremiere! "Generation XY ungelöst!"
*So.	26.10.	18 Uhr	Konzert mit Harfe	Lisa Canny und Band	Alternativ Folk Artist
Fr.,	14.11.	20 Uhr	Kabarett	Roberto Capitoni	"Italiener leben länger außer mit Betonschuhen"
Fr.,	19.12.	20 Uhr	Musik	Seán Treacy Band	"Irischer Abend"
So.,	28.12.	18 Uhr	Musik	-wird noch bekanntgegeben-	"AfterChristmasParty" – Eintritt frei!

Spielort: Kulturtreff "Alter Bahnhof", Bahnhofstr. 2, 68809 Neulußheim – Infos: Kulturamt Neulußheim (Alexandra Özkalay) *Frühschoppen und SummerTimeParty sind Open-Air-Veranstaltungen. Der Eintritt ist frei!

Kunstausstellungen werden zeitnah veröffentlicht!

*Kulturtreff Neulußheim e.V. präsentiert ein Leckerbissen der besonderen Art: "Lisa Canny & Band" Rock-Pop-Folk mit Banjo und Harfe Evangelische Kirche Neulußheim – Eintritt: 15 € – www.lisacanny.com

Änderungen vorbehalten! Änderungen werden zeitnah in der Presse bekanntgegeben.



Folgen Sie uns auf facebook.de – Kulturtreff Alter Bahnhof – hier gibt es immer die neuesten Informationen!